**P**rophetata dudū tempa finalia. tēpo  
ra p̄iculosa. qualia nō fuerit a p̄ncipi  
mūr. S̄icdē p̄ter habundāmē in ecclia carna  
lū multitudinē p̄ter p̄dicatā in euanglio  
belloꝝ t̄pestatē. p̄ter inuetati sc̄matis puer  
statē. prūmpūt de fōueis suis wlpes dolose.  
ut demoliant̄ uineā dñi. Igredientes enim  
ē latebris suis heretici. p̄fidia erroris sui pub  
lice disseminate nō metuum. Int̄ quos albe

ro quidā sacerdos. in merreke dieb̄ nr̄s emer  
sit. qui estimata religione & austera sua con  
uersatione uenerationē magnā in populo.  
celebrēq; famā adeptus est Posset q; uulgi ru  
morib̄ dign̄ haberi. si lucentē ad oculū uite  
nitorē doctrina prava que uelud cancer  
serpit nō obfuscasset. Ipse enī contra ortho  
doxoy patriū auctoritatē auctoritatē cont̄  
imitatione dignā magistroꝝ traditionē.  
a sacerdote criminoso corpus dñi. nō confici do  
cere p̄fūp̄st. Q̄ ut errore hūc p̄babilitate  
aliqua coloraret. sacre ad hoc scripture testi  
monia deterret̄ talia pretendens. Sacerdotes  
m̄ḡd̄ p̄phā. mali ruina sunt p̄pli & alibi. Iaq  
us ruine facti sunt sup̄ uiam. si ruina. si la  
quens sūt. placationes nō afferent̄. Verū hec  
nō p̄ sacramentorū penuria. s; pro uita atq;  
doctrina. p̄uersa dicta sunt. Sacerdos enī mal  
quāquā uera sacramenta p̄beat. de tacturnita  
te p̄rauis actib̄ graue in p̄plō scandalū operatur.  
S̄ub eodē sensu idē gregori⁹ in registro dicit. Ne  
cessēt̄ ut mundā sit man⁹ que diluere sordes  
curat. ne tacta queq; deteri⁹ inquinet. si sordida  
sequēt̄. luctū tenet. Nō hoc idō dicit quod licet  
ta dī que in se ueneranda semp̄ ex in dignitate  
correctamis polluantur. s; si qui sordide sc̄a  
p̄rectat. p̄ hoc deteri⁹ sordecat. Item beatus gre  
gori⁹ dī his qui dispiacet ad intercedendū mit  
titur. irati. ammis in deterrora prouocatur.  
sū ḡ sacerdos inter dñi & populū. legatione  
fungatur. prouocat. nō placat. si scient̄ in  
grat̄ addit̄. S; hec auctoritas in electionibus  
locū habet. ne induata p̄stole suo ecclia. in  
mediatore & intercessore eligat. qui criminib⁹  
irretit̄ agnoscit̄. q̄a si hoc irati dī indignatio  
auget. Potestenī generali⁹ accipi sic. ut habita  
bonoy copia sacerdotū. pro faciendo misse offi  
cio. criminosus sacerdos nō interpellet̄ quia in